
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Двадцять четверта сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

10.08.2022 №24-8/VIII 

с. Іркліїв 

Про затвердження поточних 
індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної 
води по СТОВ ім. Чкалова 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», статті 40 

Водного кодексу України, враховуючи Наказ Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

25.06.2014р № 179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які 

надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», з 

метою забезпечення раціонального використання водних ресурсів, зменшення 

втрат питної води під час її виробництва, транспортування та розподілення, 

оптимізації собівартості послуг з централізованого водопостачання, 

розглянувши звернення СТОВ ім. Чкалова щодо затвердження поточних 

індивідуальних технологічних нормативів використання питної води, Іркліївська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води по СТОВ ім. Чкалова Золотоніського району Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань розвитку 

територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово - комунального 

господарства. 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО  


